
 

 

 

Ministero dell’Istruzione 
Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia 

Ufficio V - Ambito territoriale di Agrigento 

 

 

Dirigente: Fiorella Palumbo, tel. 0922/495203 e-mail: fiorella.palumbo1@istruzione.it 

Funzionario: Calogero Alberto Petix, Tel. 0922/495206, e-mail: calogeroalberto.petix.ag@istruzione.it 

Riferimenti Angela Giuseppina Alfano, angela.alfano.ag@istruzione.it 

Via Leonardo da Vinci n° 2 – 92100 Agrigento - Tel. 0922/495111  

E-mail: usp.ag@istruzione.it - PEC: uspag@postacert.istruzione.it - www.ag.usr.sicilia.it  

1 

 

IL DIRIGENTE 

 

Visto il reclamo prodotto dall’Ins. Tricoli Carmelina ed accertato che la stessa è titolare su 

sostegno e non su posto comune; 

Vista l’ordinanza del tribunale di Catania n. 27909/2020 del 14/08/2020 rg n. 7192/2018;  

Visto il proprio provvedimento prot. 10202 con il quale è stato annullato il precedente 

dispositivo di assegnazione su posto comune dell’Ins. Tricoli Carmelina;  

Vista La nota dell’I.C. Verga di Canicattì, relativa alla disponibilità di un posto di sostegno;   

  

DISPONE 

In esecuzione dell’ordinanza del Tribunale di Catania  n. 27909/2020 del 14/08/2020 

l’assegnazione dell’insegnante Tricoli Carmelina nata il 09/10/1965 Titolare presso I.C. 

Fontanarossa – Goretti di Catania ( CTEE86701T ) presso l’I.C. G. Verga di Canicattì su posto di 

sostegno.  

 Il Dirigente  
Fiorella Palumbo 

Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 
dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse 

 

 

  

Ai D.S. delle scuole di ogni ordine e grado 

della Provincia di Agrigento 

Al Sito web e all’Albo 

 

 

 

Alle OO.SS. loro sedi 

Agli Ambiti Territoriali della Repubblica 

mailto:calogeroalberto.petix.ag@istruzione.it
mailto:usp.ag@istruzione.it
mailto:uspag@postacert.istruzione.it
http

		2020-09-08T18:33:09+0200
	Agrigento
	MIUR – Registro Informatico
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPAG.REGISTRO UFFICIALE.U.0010105.08-09-2020.h.18:33




